
EVKO kouluttaa 2010 
 

Evankelioimistyön koulutuskeskus EVKO tarjoaa monipuolisen  
valikoiman kursseja sekä seurakuntien työntekijöille että maallikoille. 

EVKO haluaa palvella seurakuntia niiden tehtävässä, varustaa kristityt löytä-
mään lahjansa ja paikkansa arjen keskellä ja seurakunnassa.  

Esitteen kurssit pidetään Vivamossa, Lohjalla ellei toisin mainita. 
Kouluttajamme käyvät myös seurakunnissa. 
 

 

 

 

 

Kasvunaika -seurakuntakoulun 
ohjaajakoulutukset   
26.-27.1. tai 28.-29.9. 

Kasvunaika  haluaa auttaa ihmisiä löytämään oman kutsumuksensa kristittyinä seurakunnassa ja 
arjen keskellä. Koulu koostuu eri aiheisiin liittyvistä 20 osiosta. Ohjaajakoulutuksessa näistä osi-
oista esitellään noin 5-7. Koulutus on tarkoitettu srk:n työntekijöille ja vastuunkantajille.  
(Kummankin koulutuksen sisältö on sama). 
Kurssimaksu:  200 € (sis. aineistot) Täysihoito:  90-96 €  

 
Messunaika -ohjaajakoulutus 12.1. 
 Messunajan tavoitteet ovat: antaa tietoa jumalanpalveluksen sisällöstä, luoda siltaa elämänpoh-

dinnan ja jumalanpalveluksen välille, auttaa ymmärtämään jumalanpalveluksen merkitystä oman 
elämän kannalta, vahvistaa seurakuntayhteyttä tukemalla osallistumista jumalanpalvelukseen ja 
rohkaisemalla oman uskonelämän vaalimiseen. 
Kohderyhmä: seurakunnan työntekijät ja vastuunkantajat 

 Kurssimaksu:  100 € (sis. aineistot) Ateriat:  16 € (sis. 2 kahvia + lounaan)  
 
Samalla viivalla –vapaaehtoistyön ohjaajakoulutus 16.-17.2. 

Kurssi on kehitetty seurakunnan avuksi niin, että jokainen sen jäsen voisi 
toimia ja elää kutsumuksensa mukaisesti omalla palvelupaikallaan Jumalan 
hänelle antamia lahjoja käyttäen. Yhteisenä tavoitteena on, että seurakunta 
voisi rakentua rakkaudessa ja toteuttaa Jumalan sille antamaa tehtävää tässä maailmassa. 
Kohderyhmä:  seurakunnan työntekijät ja vastuunkantajat 
Kurssimaksu:  150 € (sis. aineistot) Täysihoito:  90-96 €  

 
Alfa-kurssin ohjaajakoulutus  

Alfa on hyvä työväline uskosta vieraantuneiden tavoittamiseen. Koulutus opastaa Alfan  
järjestämiseen seurakunnassa. Tulemme mielellämme seurakuntiin pitämään  
ohjaajakoulutuspäivän. 
Koulutus on tarkoitettu  seurakunnan työntekijöille ja vastuunkantajille. 
Kouluttajina:  Maikku Saarinen, Marja Mäkelä, Virpi Nyman, Tuula Hakkarainen 
Koulutuksen voit tilata: 0207 681 633/Kokkonen 

 
 



Rukouksen talo –ohjaajakoulutus  9.-10.2. tai 5.-6.10. 
Mooria, Kyttälänkatu 1 A Tampere 
Osallistuja perehtyy tiedollisesti ja taidollisesti Rukouksen talon  
toimintaperiaatteisiin osana srk:n toimintaa niin, että hän voi käynnistää  
Rukouksen talon omassa srk:ssa, koordinoida sen rukoustoimintaa sekä  
opettaa siellä käyviä vapaaehtoisia rukouksen ja sielunhoidon alueilla. 
Kohderyhmä:  seurakunnan työntekijät ja vapaaehtoiset 
Kurssimaksu: 165 € (sis. materiaalit + opetuksen + ruokapaketin) – maksetaan paikanpäällä   
Majoituksen jokainen hankkii itse. (Kummankin koulutuksen sisältö on sama). 
 

Kohti näkyä –ohjaajakoulutus 2.3. 
 Koulutuksen tavoite on: 1) auttaa seurakuntalaisia toimimaan seurakunnassa ja omalla palvelu-

paikallaan niin, että he voisivat vastata Jeesuksen kutsuun seurata häntä 2) tarjota mahdollisuus 
perehtyä evankelioimisen raamatullisiin perusteisiin, pohtia omaa paikkaa kirkossa ja kirkon työn 
kokonaisuudessa 3) soveltaa opittua käytäntöön ja toimia yhdessä muiden seurakuntalaisten 
kanssa. Kohderyhmä: srk:n työntekijät ja pienryhmänohjaajat 

 Kurssimaksu:  50 € Ateriat:  16 € (sis. 2 kahvia + lounaan) 
 

Kiitos- ja rukouspäivä 17.4.  
Seurakunnan työntekijöille, rukousryhmien vetäjille, ryhmäläisille sekä  
asiasta kiinnostuneille 
Osallistumismaksu: 10 €   Ateriat : 20,50 € (sis. lounaan, kahvin, päivällisen) 

 
”Todistajana ja julistajana" Evankelistakurssi 6.-1 6.5. 

Kurssi vahvistaa osanottajien evankelioimisnäkyä ja antaa uusia virikkeitä ja taitoja todistajan ja 
evankelistan kutsumuksessa. Ohjelmassa mm. uskon ja opin rautaisannos, puhe- ja ilmaisukoulu-
tusta, käytännön menetelmiä ilosanoman kertomiseen. Kurssi on tarkoitettu vapaaehtoisille ja 
avustaville työntekijöille srk:ssa sekä kaikille asiasta kiinnostuneille.  
Kurssi edellyttää kokoaikaista osallistumista. 

Kouluttajina mm: Jorma Kalajoki, Pirjo Salminen, Hannu Päivänsalo  
Kurssimaksu:  170 €, opiskelijat ja työttömät 100 € (opiskelija- ja työttömyyskortti) 
Täysihoito koko ajalta:  665 € (sis. liinavaatteet) 
Osanottajat valitaan hakemusten perusteella. Hae kurssille 31.3.2010 mennessä. 

Evankelistakurssin jatkokurssi 4.-7.11. 
Kurssi on tarkoitettu Evankelistakurssin ykkösosan käyneille. Päivien aikana vahvistetaan evanke-
lioimisnäkyä ja vaihdetaan saatuja kokemuksia kentältä. 
Kouluttajina mm:  Jorma Kalajoki, Pirjo Salminen, Hannu Päivänsalo 
Kurssimaksu: 80 € Täysihoito koko ajalta:  178-226 € (sis. liinavaatteet) 
Molempien kurssien tiedustelut: 0207 681 633/Kokkonen  

 
Rukouksen ja ylistyksen johtaminen –koulutuspäivä  10.9. klo 10 - 17 
      Kurssimaksu:  25 € Ateriat:  16 € (sis. lounaan ja 2 kahvia) 
      Koulutus on tarkoitettu erityisesti seurakuntien rukoustyöstä vastaaville ja rukouspiirien vetäjille. 
 
Rukoustapahtuma 10.-12.9. 
     Opetusta, hoitavaa sanaa, rohkaisua sekä yhteistä rukousta toinen toistemme,  
     seurakuntiemme ja maamme puolesta. 
     Päivät on tarkoitettu kaikille, mutta mukaan kutsutaan erityisesti seurakuntien  
     rukoustyöstä vastaavia ja rukouspiirien vetäjiä. 
     Osallistumismaksu:  30 €     Täysihoito:  110-142 € (pe-su) 
 
Koko perheen Raamattukonferenssi  29.6.-3.7.   

Kesäiset päivät koko perheelle  Raamatun äärellä. Raamatun sana antaa suunnan ja kestävän 
perustan elämälle. Iltapäivän kanavassa pureudutaan elämänläheiseen aiheeseen.  
Konferenssimaksu koko ajalta: 100 €     
puoliso, opiskelijat, eläkeläiset ja työttömät 50 € 
Päivähinta:  30 €, puolipv. 15 €  
Lapsille on oma kanava. Lastenhoitomaksut sovitaan erikseen. 
Täysihoito koko ajalta  aikuiset:  235-299 €. Myös teltta- ja asuntovaunupaikkoja. 



 
Laulunaika -ohjaajakoulutus 26.-27.10. 
 Kurssin tarkoitus on auttaa kurssilaisia ymmärtämään musiikin ja sen lähtökohtien  

merkitys seurakunnan elämässä. Se haluaa rohkaista jokaista osallistujaa  
antamaan lahjansa musiikin- lauluntaitajana seurakunnan käyttöön. 

 Kohderyhmä:  srk:n musiikkitoiminnasta vastaavat ja hengellisen musiikin harrastajat 
 Kurssimaksu:  100 € Täysihoito:  82,50–88,50 € (sis. liinavaatteet) 

 
Vivamo-opiston kursseja ikäihmisten parissa työsken te-
leville 
Vivamo-opisto järjestää koulutus- ja virkistyspäiviä myös tilauksesta esim. seurakuntien työntekijöille 
ja vapaaehtoisille. Tulemme mielellämme pitämään kurssien aiheisiin liittyviä luentoja myös seura-
kunnissa ja vanhustenpiireissä.  

 

 
Minä muistan, sinä muistat, Hän muistaa –ohjaajakoulutuksia 19.-20.1. tai 21.-22.9. 
12 kerran kerho-ohjelmisto, joka antaa ikääntyvien kerhon ohjaajalle monipuolisen ohjelmapaketin 
temaattisesta muistelusta. Teemat liikkuvat yksilön elämänpiiristä laajoihin yhteiskunnallisiin  
kokonaisuuksiin, mikä auttaa osallistujaa hahmottamaan omaa  elämänkaartaan. 
Kohderyhmä:  diakoniatyöntekijät, vapaaehtoiset vanhustyöntekijät. 
Kurssimaksu:  100 € (sis. aineiston)   Täysihoito:   82,50–88,50 € 
(Kummankin koulutuksen sisältö on sama) 
 
Vanhasta uutta  –ryhmänohjaajakoulutus 2.-3.2. tai 14.-15.9. 
Sisältää 10 kerhokerran aineiston. Käsitellään temaattisesti tutkimuksissa löydettyjä ikääntyneille tär-
keitä hengellisiä kysymyksiä (esim. toivo, turvattomuus, katkeruus, armo, kiitollisuus…) 
Kohderyhmä:  diakoniatyöntekijät, vapaaehtoiset vanhustyöntekijät. 
Kurssimaksu:  100 € (sis. aineiston)    Täysihoito:   82,50–88,50 € 
(Kummankin koulutuksen sisältö on sama) 
 
Herra, opeta meitä rukoilemaan –kurssi 13.-14.2. 
Isä meidän –rukoukseen perustuva kurssi tarkastelee rukousta mm. seuraavista aiheista: Jumala Isä-
nä, Jumalan tahto maailmassa, luottamus, syyllisyys, kiusaukset ja Jumalan kiittäminen.  
Kohderyhmä:  Kurssi sopii sekä kokeneille rukouspalvelijoille että vähemmän mukana olleille ja kaikil-
le asiasta kiinnostuneille 
Kurssimaksu:  70 € (sis. aineiston)     Täysihoito:  81-87 € 
 
Saattohoitokurssi 23.-24.2. 
Kuoleman kohtaaminen psyykkisenä prosessina potilaan ja omaisen kannalta sekä kuolevan hengel-
linen auttaminen. 
Kohderyhmä:  teologit, diakoniatyöntekijät, hoitotyöntekijät, vapaaehtoiset vanhustyöntekijät 
Kurssimaksu: 100 € Täysihoito: 81-87 € 
 
 
Vapaan säestyksen kurssi 9.-10.3. ja jatko-osa 23.-24.3. 
Kurssilla perehdymme pianon vapaan säestyksen perusteisiin, mm.  
sointumerkeistä soittamiseen, komppaamiseen ja yhteislaulujen säestämiseen. 
Kohderyhmä:  kaikki kirkon työntekijät ja vapaaehtoiset 
Kurssimaksu:  75 €/kurssi  Täysihoito: 81-87 €/kurssi 
 
 
Hengellisyys vanhustyössä 16.-17.3. 
Kurssilla käsitellään ikääntyneen hengelliset odotukset ja kysymykset sekä ikääntyneen  
hengellisen elämän hoitaminen (esim. rukous, hengellinen musiikki ja hartauselämä). 
Kohderyhmä:  seurakuntien- ja kuntien työntekijät ja vapaaehtoiset 
Kurssimaksu:  80 € Täysihoito: 81-87 € 
 



Eloa ja iloa eläkevuosiin  –ohjaajakoulutus 20.-21.4.  
”Eloa ja iloa eläkevuosiin” on 12 kerran kerhomateriaali, joka sisältää mm. liikunta-,  
aivovoimistelu- ja luovan toiminnan harjoituksia sekä keskustelunalustuksia eläkeläisille  
tärkeistä asioista.  
Kohderyhmä:  diakoniatyöntekijät, vapaaehtoiset vanhustyöntekijät. 
Kurssimaksu:  100 € (sis. aineiston)   Täysihoito:   82,50-88,50 € 
 
Eläkkeelle siirtyjät  1.-3.9. 
Monipuolinen valmennuskurssi eläkkeelle siirtyjille. 
Kohderyhmä:  kaikki eläkkeelle siirtyvät  
Kurssimaksu:  80 €  Täysihoito:  143-155 € 
 
Israelilaisia tansseja 5.-6.10. 
Kurssilainen oppii ymmärtämään tanssin fyysis-hengellisen merkityksen juutalaisessa 
perinteessä ja oppii ohjaamaan  helppoja tansseja. 
Kohderyhmä:  kaikki Israelilaisista tansseista kiinnostuneet 
Kurssimaksu:  80 €  Täysihoito:  81-87 €  
 
Voimia vanhustyöhön – työntekijän jaksamisesta 19.- 20.10. 
Kurssilainen oppii huomioimaan kuormittumisensa ja ennalta ehkäisemään uupumista kurssilla saatu-
jen ohjeiden avulla. 
Kohderyhmä:  kaikki kirkon työntekijät ja vapaaehtoiset 
Kurssimaksu:  100 €  Täysihoito:  82,50-88,50 € 
 
Vapaa säestys kitaralla 16.-17.10. 
Kurssin tavoitteena on kutsua joskus nuoruudessaan kitaransoittoa hieman harrastaneet ja  
aivan alkajatkin koolle oman soittimensa kanssa, jossa perehdytään mm. sointusäestykseen,  
sointutabulatuurin lukemiseen sekä pieniin helposti säestettäviin kappaleisiin. 
Kohderyhmä:  vanhusryhmien vetäjät, vapaaehtoiset sekä kaikki asiasta kiinnostuneet 
Kurssimaksu:  70 €  Täysihoito:  82,50-88,50 € 
 
Jouluaskartelukurssi 12.-14.11.  
Kurssilla valmistetaan erilaisia joulukoristeita.  
Kohderyhmä:  diakonia- ja päiväkerhojen työntekijät, lastenohjaajat sekä vapaaehtoiset. 
Kurssimaksu:  50 €; ilman täysihoitoa 60 €    Täysihoito:  130-142 € 
 
Hoitava rukous –kurssi 4.-5.12. 
Kurssi sinulle, joka haluat rohkaisua ja opastusta toisten palvelemiseen rukouksessa.  
Kurssi sopii  sekä kokeneille rukouspalvelijoille että vähemmän mukana olleille. 
Kurssimaksu:  70 € (sis. aineiston)    Täysihoito:  81-87 € 

 
Tiedustelut ja ilmoittautumiset: 
puh. 0207 681 633 / Kansan Raamattuseura / Kokkonen  
sähköposti: evko@sana.fi 

Kurssit järjestetään yhteistyössä Kirkkopalvelujen Opintokeskuksen kanssa.  

Hintamuutokset mahdollisia!  

 

 

            Kansan Raamattuseura/EVKO 
PL 48, 08101 LOHJA, puh. 0207 681 633, evko@sana.fi 

www.evko.fi tai www.kansanraamattuseura.fi  


